
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

многопрофильная гимназия № 12 г. Твери 

__________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

     

«01» октября  2019 г.                                                                        №  03.1-ПДОУ 

 

«Об утверждении  списков учащихся подготовительных курсов «Дошкольник» на 

2019-2020 учебный год  

В целях удовлетворения спроса на дополнительные платные образовательные 

услуги  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учащихся подготовительных курсов «Дошкольник» на 2019-2020 

учебный год 

№ Фамилия Имя 

1 Азимова Амина 

2 Александров Александр 

3 Алиев Мухамад али 

4 Арчаков Иван 

5 Балашов Егор 

6 Баранов Михаил 

7 Безобразов Даниил 

8 Блажковская Марьяна 

9 Бойкова Александра 

10 Борисов Матвей 

11 Бородулин Степан 

12 Бочин Матвей 

13 Валуева Альбина 

14 Ванчук Таисия 

15 Виноградова Анастасия 

16 Виноградова Полина 

17 Вихрова Агния 

18 Вишняков Матвей 

19 Волков Алексей 

20 Волков Арсений 

21 Воробьева Валерия 

22 Ганжа Иван 

23 Грац Константин 

24 Гуревич Майя 

25 Деева Екатерина 

26 Демидов Ярослав 

27 Джумалиева Амина 

28 Долбанова Марьяна 

29 Долгополова Мелина 

30 Елышев Антон 

31 Ереджебова Алиса 

32 Ефимова Ксения 

33 Жаворонкова Василиса 

34 Зайцева Виктория 



35 Замотаев Лука 

36 Захаренкова Евгения 

37 Зверев Кирилл 

38 Иванова Милана 

39 Илларионова Василиса 

40 Исаев Дени 

41 Исаев Евгений 

42 Исаев Михаил 

43 Каренашвили Анастасия 

44 Качмазов Тимур 

45 Кобзарь Юрий 

46 Ковалев Павел 

47 Колотов Матвей 

48 Кольцов Матвей 

49 Комаров Арсений 

50 Котова Вероника 

51 Краснов Максим 

52 Крешун Родион 

53 Кубарева Татьяна 

54 Кузнецов Иван 

55 Кулаков Тимофей 

56 Кущ Артем 

57 Лещук Степан 

58 Макаров Артем 

59 Макунина Анастасия 

60 Малышева Есения 

61 Мисиевич Никита 

62 Михайлова София 

63 Наги Ясмина 

64 Новикова Алена 

65 Номиловский Арсений 

66 Носонов Кирилл 

67 Орешкина Виктория 

68 Орлова Евангелина 

69 Павлов Иван 

70 Плотников Алексей 

71 Подколзин Владимир 

72 Поленов Александр 

73 Понкратьева София 

74 Прозоров Сергей 

75 Пыжова Дарья 

76 Романов Глеб 

77 Ротенфельд Стефания 

78 Рудометова Полина 

79 Рябов  Сергей 

80 Сабитов Артемий 

81 Саломаткин Мирослав 

82 Салунин Савелий 

83 Сапрыкин Михаил 

84 Сатаров Дмитрий 



85 Свистунов Матвей 

86 Семенова Марьяна 

87 Семин Семен 

88 Семухин Егор 

89 Сидорова София 

90 Синода Савелий 

91 Смирнов Георгий 

92 Смолянинов Ярослав 

93 Соколова Елизавета 

94 Соловьев Максим 

95 Спелов Даниил 

96 Старкова Алиса 

97 Степанько Полина 

98 Сударикова Арина 

99 Супрун Илья 

100 Тихомолова Виктория 

101 Тихонов Лев 

102 Томко Ева 

103 Тувалев Алексей 

104 Ульянов Никита 

105 Умаров Вахид 

106 Фадеева Алиса 

107 Федоров Максим 

108 Хайрулялина Арина 

109 Хомкова Ксения 

110 Цветкова София 

111 Чеканова Анастасия 

112 Шалгина Кристина 

113 Шаркова Валерия 

114 Школьник Анастасия 

115 Шувалов Артем 

116 Юклянюк Василиса 

117 Яковлев Лев 

 

2. Контроль исполнения данного приказа возложен на заместителя директора по УВР 

Шмитову Т.Г. 

 

Директор МОУ гимназии № 12 г. Твери            Т.В. Слесарева 


